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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 353 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO 31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  00:12:24.

2 407 SANCHEZ GARCIA, NACHO 08/06/1983 MASCULINO SENIOR MACOTERA PERSIANAS RUANO ATLETISMO MACOTERA 00:12:25.

3 339 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:12:50.

4 405 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:12:56.

5 150 SANCHEZ‐MONTEJO SANCHEZ, PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO 00:13:20.

6 343 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 00:13:20.

7 300 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:13:22.

8 306 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:13:24.

9 404 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:29.

10 338 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:13:53.

11 357 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS O,HARAS TRIATLON CLUB 00:14:02.

12 307 ANTÓN SIERRA, IVAN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:14:03.

13 350 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB ATLETISMO UNICAJA 00:14:11.

14 361 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:14:12.

15 383 PEREZ GARCIA , PEDRO JOSE  13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  00:14:14.

16 391 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:25.

17 362 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:14:35.

18 341 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:14:43.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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19 374 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:14:45.

20 305 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:14:51.

21 323 CONDE SANTOS, ANDRÉS 01/02/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:57.

22 376 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:15:01.

23 302 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:06.

24 344 GARCIA DIAZ, PILAR  07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:15:08.

25 382 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:15:09.

26 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:15:16.

27 331 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESÚS  21/11/1979 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:15:22.

28 345 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:15:24.

29 379 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:15:24.

30 377 MARTÍNEZ ALVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:15:26.

31 301 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:15:27.

32 370 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:15:32.

33 402 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:15:44.

34 316 CALVO ROGADO, CARLOS 21/11/1992 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:46.

35 354 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 12/06/1980 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN  CD PARADINAS DE SAN JUAN 00:15:46.

36 309 ASTUDILLO SANCHEZ, ALVARO  10/06/1997 MASCULINO SENIOR ZORITA INDEPENDIENTE 00:15:50.

37 333 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:15:51.

38 324 CONDE VICENTE, CARLOS 29/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB MILITAR RACA 63 LEON 00:16:01.

39 310 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSEANTONIO 01/04/1972 MASCULINO VETERANA COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING 00:16:26.

40 390 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:16:28.

41 401 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:16:34.

42 321 CENTENERA PEREZ, DANIEL  19/11/1994 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:16:41.

43 389 PESCADOR JIMENEZ, VICENTE 15/02/1966 MASCULINO VETERANA RAGAMA INDEPENDIENTE 00:16:42.

44 335 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:48.

45 408 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:55.

46 348 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:16:57.

47 358 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA AT. MACOTERA PERSIANSA RUANO 00:16:59.

48 314 BONILLA ESCRIBANO, JAVI 12/03/1977 MASCULINO SENIOR BARAÑAIN ( NAVARRA ) INDEPENDIENTE 00:17:16.
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49 363 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:17:23.

50 312 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:17:39.

51 326 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:17:40.

52 347 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRECOMINOS DE CARBAJOSA 00:17:44.

53 346 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALMANCA INDEPENDIENTE 00:17:44.

54 318 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:17:49.

55 415 VALLEJO LOPEZ, DAVID 06/05/1990 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:17:59.

56 416 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:18:02.

57 388 PEREZ SANCHEZ, VICTOR  23/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:02.

58 329 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:18:09.

59 334 EL HIMER, ADIL  10/11/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:11.

60 366 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:14.

61 394 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:18:15.

62 396 REDONDO ESCRIBANO , ISMAEL 02/10/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  INDEPENDIENTE 00:18:27.

63 411 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:18:29.

64 364 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS PINONE RUN 00:18:29.

65 414 TIEDRA DIAZ, BELEN  14/06/1975 FEMENINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:35.

66 395 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS 15/09/1964 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. PEÑARANDA 00:18:44.

67 386 PEREZ POVEDA, JUAN JESUS 11/01/1970 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:18:59.

68 336 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:07.

69 365 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:17.

70 304 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:25.

71 406 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:05.

72 368 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:05.

73 417 ZABALLOS SANCHEZ, JESUS 28/04/1973 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:20:27.

74 352 GÓMEZ GARCÍA, CHRISTIAN  10/07/1995 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:52.

75 367 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:53.

76 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:21:17.

77 387 PEREZ SANCHEZ , LUCIA 08/02/1999 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:21:24.

78 381 NIETO GARCIA, ANDREA 07/06/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:33.
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79 380 NIETO GARCIA, AINHOA 18/12/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:34.

80 372 MARTIN CUENCA, ALFONSO 16/11/1999 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:42.

81 400 RIVAS GONZALEC, PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:42.

82 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:48.

83 378 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:58.

84 397 REDONDO ESCRIBANO , LORENA  27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  00:22:59.

85 330 DOMINGUEZ CHAMOSO, NURIA 17/09/1966 FEMENINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:23:28.

86 359 HERNANDEZ HERNANDEZ, JESÚS Mª  18/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:23:28.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 353 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO 31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA  00:12:24.

2 407 SANCHEZ GARCIA, NACHO 08/06/1983 MASCULINO SENIOR MACOTERA PERSIANAS RUANO ATLETISMO MACOTERA 00:12:25.

3 339 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:12:50.

4 405 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:12:56.

5 150 SANCHEZ‐MONTEJO SANCHEZ, PABLO 13/08/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO TORO 00:13:20.

6 343 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 00:13:20.

7 357 GUTIERREZ CALZADO, ANGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS O,HARAS TRIATLON CLUB 00:14:02.

8 307 ANTÓN SIERRA, IVAN 06/10/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTRA LEGAL 00:14:03.

9 350 GARCÍA VÁZQUEZ, ALBERTO 09/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB ATLETISMO UNICAJA 00:14:11.

10 361 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:14:12.

11 383 PEREZ GARCIA , PEDRO JOSE  13/10/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  00:14:14.

12 391 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:25.

13 362 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:14:35.

14 341 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATLETISMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:14:43.

15 374 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:14:45.

16 305 AMORES MARTIN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:14:51.

17 382 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:15:09.

18 331 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESÚS  21/11/1979 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:15:22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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19 377 MARTÍNEZ ALVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:15:26.

20 370 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:15:32.

21 316 CALVO ROGADO, CARLOS 21/11/1992 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:46.

22 354 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 12/06/1980 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN  CD PARADINAS DE SAN JUAN 00:15:46.

23 309 ASTUDILLO SANCHEZ, ALVARO  10/06/1997 MASCULINO SENIOR ZORITA INDEPENDIENTE 00:15:50.

24 324 CONDE VICENTE, CARLOS 29/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB MILITAR RACA 63 LEON 00:16:01.

25 390 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:16:28.

26 321 CENTENERA PEREZ, DANIEL  19/11/1994 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:16:41.

27 335 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:48.

28 408 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:55.

29 314 BONILLA ESCRIBANO, JAVI 12/03/1977 MASCULINO SENIOR BARAÑAIN ( NAVARRA ) INDEPENDIENTE 00:17:16.

30 415 VALLEJO LOPEZ, DAVID 06/05/1990 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:17:59.

31 388 PEREZ SANCHEZ, VICTOR  23/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:02.

32 329 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:18:09.

33 334 EL HIMER, ADIL  10/11/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:11.

34 396 REDONDO ESCRIBANO , ISMAEL 02/10/1980 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  INDEPENDIENTE 00:18:27.

35 352 GÓMEZ GARCÍA, CHRISTIAN  10/07/1995 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:52.

36 372 MARTIN CUENCA, ALFONSO 16/11/1999 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:22:42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 344 GARCIA DIAZ, PILAR  07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:15:08.

2 416 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:18:02.

3 336 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:07.

4 387 PEREZ SANCHEZ , LUCIA 08/02/1999 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:21:24.

5 381 NIETO GARCIA, ANDREA 07/06/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:33.

6 380 NIETO GARCIA, AINHOA 18/12/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:34.

7 397 REDONDO ESCRIBANO , LORENA  27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE  CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  00:22:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 300 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:13:22.

2 306 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL 00:13:24.

3 404 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:29.

4 338 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:13:53.

5 323 CONDE SANTOS, ANDRÉS 01/02/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:57.

6 376 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:15:01.

7 302 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:06.

8 345 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:15:24.

9 379 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:15:24.

10 402 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:15:44.

11 333 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:15:51.

12 310 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSEANTONIO 01/04/1972 MASCULINO VETERANA COCA DE ALBA COCA DE ALBA RUNNING 00:16:26.

13 401 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:16:34.

14 389 PESCADOR JIMENEZ, VICENTE 15/02/1966 MASCULINO VETERANA RAGAMA INDEPENDIENTE 00:16:42.

15 348 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:16:57.

16 358 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA AT. MACOTERA PERSIANSA RUANO 00:16:59.

17 363 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:17:23.

18 312 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:17:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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19 326 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:17:40.

20 347 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CORRECOMINOS DE CARBAJOSA 00:17:44.

21 346 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALMANCA INDEPENDIENTE 00:17:44.

22 318 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:17:49.

23 366 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:14.

24 394 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:18:15.

25 411 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:18:29.

26 395 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS 15/09/1964 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. PEÑARANDA 00:18:44.

27 386 PEREZ POVEDA, JUAN JESUS 11/01/1970 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:18:59.

28 365 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS 20/10/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:17.

29 304 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:25.

30 417 ZABALLOS SANCHEZ, JESUS 28/04/1973 MASCULINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:20:27.

31 367 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:53.

32 359 HERNANDEZ HERNANDEZ, JESÚS Mª  18/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLETICO SALAMANCA 00:23:28.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 301 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:15:27.

2 364 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS PINONE RUN 00:18:29.

3 414 TIEDRA DIAZ, BELEN  14/06/1975 FEMENINO VETERANA PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:18:35.

4 406 SAN MATIAS RAMAJO, PILAR 19/06/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:05.

5 368 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:05.

6 400 RIVAS GONZALEC, PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:42.

7 378 MAZO GOMEZ, LUZ DAMARIS 30/01/1970 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:58.

8 330 DOMINGUEZ CHAMOSO, NURIA 17/09/1966 FEMENINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:23:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:06.

2 316 CALVO ROGADO, CARLOS 21/11/1992 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:15:46.

3 321 CENTENERA PEREZ, DANIEL  19/11/1994 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:16:41.

4 415 VALLEJO LOPEZ, DAVID 06/05/1990 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:17:59.

5 366 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:14.

6 386 PEREZ POVEDA, JUAN JESUS 11/01/1970 MASCULINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:18:59.

7 352 GÓMEZ GARCÍA, CHRISTIAN  10/07/1995 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 301 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA VILLAR DE GALLIMAZO AT.MACOTERA PERSIANAS‐ RUANO 00:15:27.

2 387 PEREZ SANCHEZ , LUCIA 08/02/1999 FEMENINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:21:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:29, 01/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 489 ADRADOS GONZÁLEZ, RICARDO 22/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:35.

2 460 DIAZ RIVAS, URCHZ 09/11/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MONDRAGÓN INDEPENDIENTE 00:00:35.

3 490 ASIO BONILLA, DAVID 23/05/2008 MASCULINO PREBENJAMIN BARAÑAIN ( NAVARRA ) INDEPENDIENTE 00:00:35.

4 493 DE LA PEÑA MARTIN, HUGO 29/01/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:36.

5 683 MARTIN CUENCA, RIDRIGO 01/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:00:38.

6 682 MADRID MANSO, MARCOS 08/05/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:00:38.

7 685 MARTIN PLAZA, BELTRAN 13/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:39.

8 492 BAUTISTA  VICENTE, HECTOR 31/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN COCA DE ALBA COCA DE ALBA 00:00:39.

9 sd #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:40.

10 687 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:00:41.

11 499 GARCIA LÓPEZ , JORGE 09/10/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:46.

12 686 MARTIN PLAZA, MARCO 13/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:47.

13 491 BARRIGON RIVAS, AIMAR 12/10/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MONGRAGÓN INDEPENDIENTE 00:00:47.

14 681 LOPEZ ROMERO, GONZALO 28/11/2010 MASCULINO PREBENJAMIN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:00:49.

15 690 PITA GARCIA‐CUEVAS, OSCAR 12/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN NAVALCARNERO INDEPENDIENTE 00:00:50.

16 692 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 18/11/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:51.

17 680 GARCÍA REQUEJO, RUBÉN 20/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:52.

18 686 MARTIN PLAZA, MARCO 13/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:13.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN MASCULINA
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19 498 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JULIO 18/07/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:19.

20 500 GARCÍA REQUEJO, MARIO 17/07/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:19.

21 495 DIEZ AMO, HUGO 14/07/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:19.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 479 JAEN ASTUDILLO, AITHANA  16/02/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:33.

2 486 ROMERO MARTÍN , CARLA 21/03/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:34.

3 474 EL HIMER, MARWA 30/11/2008 FEMENINO PREBENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:00:35.

4 483 MARTÍN TERRADILLOS, NEREA 23/08/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:37.

5 764 CARAVIAS GONZALEZ, MIRIAN 02/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:37.

6 478 GONZALEZ RIESCO, LIDIA 05/03/2008 FEMENINO PREBENJAMIN TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:00:38.

7 476 GARCIA LÓPEZ , ALBA 10/02/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:38.

8 475 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AMALIA 22/09/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:44.

9 481 MARTIN RAMOS, ENARA  14/04/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:47.

10 477 GARCIA RUIZ, CLAUDIA 18/12/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:00:50.

11 480 MADRID MANSO, LUCIA 30/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MADRID BOTON BOTON 00:00:51.

12 484 MARTÍNEZ MARTIN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:52.

13 485 ORTIZ SÀNCHEZ, AMARA 13/07/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLARB DE GALLIMAZO  INDEPENDIENTE 00:00:53.

14 473 BARRIGON RIVAS, IRADI 07/09/2011 FEMENINO PREBENJAMIN MONDRAGÓN INDEPENDIENTE 00:00:53.

15 482 MARTIN RIVAS, VEGA  15/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:00.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 463 HERNANDEZ SANCHEZ, MARÍA  24/08/2006 FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:01:09.

2 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:09.

3 464 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:13.

4 462 GARCIA SORIA, PABLO 08/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO 00:01:20.

5 469 PEREZ RODRIGUEZ, ESTHER 26/04/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:25.

6 459 DE LA PEÑA MARTIN, ELSA 15/03/2006 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:26.

7 458 CELADOR BAUTISTA, MIGUEL 23/02/2007 MASCULINO BENJAMIN COCA DE ALBA COCA DE ALBA 00:01:26.

8 470 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:26.

9 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:27.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 462 GARCIA SORIA, PABLO 08/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO VILLAR DE GALLIMAZO 00:01:20.

2 458 CELADOR BAUTISTA, MIGUEL 23/02/2007 MASCULINO BENJAMIN COCA DE ALBA COCA DE ALBA 00:01:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 463 HERNANDEZ SANCHEZ, MARÍA  24/08/2006 FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:01:09.

2 464 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:01:13.

3 469 PEREZ RODRIGUEZ, ESTHER 26/04/2007 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:25.

4 459 DE LA PEÑA MARTIN, ELSA 15/03/2006 FEMENINO BENJAMIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:01:26.

5 470 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 451 PESCADOR GIL, MANUEL 21/04/2004 MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AZUL Y BLANCO 00:02:58.

2 449 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:00.

3 444 EL HIMER, SABRINA 29/06/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:03.

4 447 GONZÁLEZ  MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:03:21.

5 441 CHAMOSO RODRIGUEZ, ANDRES 28/07/2005 MASCULINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:03:27.

6 440 BLAZQUEZ  DIEZ, JULIA 13/05/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:27.

7 452 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:50.

8 445 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLA 23/12/2005 FEMENINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:24.

9 448 GONZÁLEZ  MOYANO, MARÍA 19/06/2005 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:04:42.

10 450 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:46.

11 443 DE ANDRES MULAS, AFRICA  05/07/2005 FEMENINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:26.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 451 PESCADOR GIL, MANUEL 21/04/2004 MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AZUL Y BLANCO 00:02:58.

2 449 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:03:00.

3 447 GONZÁLEZ  MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:03:21.

4 441 CHAMOSO RODRIGUEZ, ANDRES 28/07/2005 MASCULINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:03:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 444 EL HIMER, SABRINA 29/06/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:03.

2 440 BLAZQUEZ  DIEZ, JULIA 13/05/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:27.

3 452 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:50.

4 445 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLA 23/12/2005 FEMENINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:24.

5 448 GONZÁLEZ  MOYANO, MARÍA 19/06/2005 FEMENINO ALEVIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:04:42.

6 450 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:46.

7 443 DE ANDRES MULAS, AFRICA  05/07/2005 FEMENINO ALEVIN VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 426 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO 02/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA VINO DE TORO 00:04:20.

2 431 GARCIA SECO, JAIME  17/12/2002 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:32.

3 423 PEREZ RODRIGUEZ, JUAN 14/11/2001 MASCULINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:33.

4 424 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA  25/01/2001 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.VALLADOLID 00:04:36.

5 422 PEREZ RODRIGUEZ, ALVARO 30/08/2000 MASCULINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:47.

6 421 GARCIA SECO, SERGIO 09/08/2000 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:00.

7 439 ZABALLOS GARCIA, SANTIAGO  01/09/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:19.

8 437 VIDAL BLANCO, NICOLAS  18/10/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:24.

9 435 PÉREZ PALACIOS, PABLO 28/03/2003 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE 00:05:27.

10 427 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO CAMPO CHARRO 00:05:39.

11 418 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:44.

12 432 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:49.

13 430 GARCIA DIAZ, JUAN PABLO 17/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:51.

14 425 RODERO SENDE, JORGE  19/12/2000 MASCULINO CADETE MADRID INDEPENDIENTE 00:06:21.

15 419 ALONSO MARTIN, AINHOA 03/05/2001 FEMENINO CADETE ANDORRA LA VELLA INDEPENDIENTE 00:06:21.

16 428 CHAMOSO RODRIGUEZ, GEMA 26/07/2002 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:06:40.

17 453 SANCHEZ DE LA ALDEA, SAMUEL 26/11/2004 MASCULINO ALEVIN MADRID INDEPENDIENTE 00:06:58.

18 433 LOPEZ VICENTE, LAURA 28/05/2003 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:07:34.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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19 436 SANCHEZ DE LA PEÑA, VEGA  12/01/2003 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:07:36.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 431 GARCIA SECO, JAIME  17/12/2002 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:04:32.

2 439 ZABALLOS GARCIA, SANTIAGO  01/09/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:19.

3 437 VIDAL BLANCO, NICOLAS  18/10/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:24.

4 435 PÉREZ PALACIOS, PABLO 28/03/2003 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE 00:05:27.

5 427 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO CAMPO CHARRO 00:05:39.

6 432 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:49.

7 430 GARCIA DIAZ, JUAN PABLO 17/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 428 CHAMOSO RODRIGUEZ, GEMA 26/07/2002 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:06:40.

2 433 LOPEZ VICENTE, LAURA 28/05/2003 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:07:34.

3 436 SANCHEZ DE LA PEÑA, VEGA  12/01/2003 FEMENINO INFANTIL VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:07:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

21:29, 01/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 426 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO 02/11/2001 MASCULINO CADETE VILLORUELA VINO DE TORO 00:04:20.

2 423 PEREZ RODRIGUEZ, JUAN 14/11/2001 MASCULINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:33.

3 422 PEREZ RODRIGUEZ, ALVARO 30/08/2000 MASCULINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:04:47.

4 421 GARCIA SECO, SERGIO 09/08/2000 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:00.

5 425 RODERO SENDE, JORGE  19/12/2000 MASCULINO CADETE MADRID INDEPENDIENTE 00:06:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 424 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA  25/01/2001 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.VALLADOLID 00:04:36.

2 418 ALMARAZ HERNÁNDEZ, LUCIA 06/10/2001 FEMENINO CADETE VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:05:44.

3 419 ALONSO MARTIN, AINHOA 03/05/2001 FEMENINO CADETE ANDORRA LA VELLA INDEPENDIENTE 00:06:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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